
Henkilökohtaista tukea työnhakuun ja nopeaan työllistymiseen 
Mikkelin työllisyysalueen työttömille työnhakijoille.

Valmennuksesta töihin -palvelu

Haluatko nopeuttaa työllistymistäsi ja varmistaa, että
kaikki mahdollisuutesi sopivan työpaikan löytymiseen
on tunnistettu ja käytössäsi?  Valmennuksesta töihin -
palvelu auttaa sinua etenemään kohti työpaikkaa.

Löydä sopivia työpaikkoja – autamme tunnistamaan
vahvuutesi ja hakemaan oikeita työmahdollisuuksia
valmentajan ja rekryasiantuntijan tuella.

valmennuksestatoihin.mikkeli@edu.arffman.fi

Selkeytä työnhakuasi – saat ohjausta ja käytännön tukea
työnhakuun.

Valmennuksessa työnhaustasi tulee suunnitelmallista ja
tuloksellista. Tavoitteena on päästä mahdollisimman nopeasti
takaisin työelämään.

KOHDERYHMÄ
Palvelu on sinulle, jos asut Mikkelin seudun työllisyysalueella ja
tarvitset henkilökohtaista tukea työpaikan löytämiseen tai
työnhaun selkeyttämiseen. Palvelu on suunnattu yli 6 kuukautta
työttömänä olleille, mutta voit hakeutua mukaan myös aiemmin,
jos lisätuki työnhakuun on tarpeen. Palvelu on saatavilla
seuraavilla paikkakunnilla: Mikkeli, Hirvensalmi, Juva,
Kangasniemi, Puumala ja Mäntyharju.

PALVELUN KESTO JA TOTEUTUS
Palvelu käynnistyy alkukartoituksella, jossa selvitetään tilanteesi
ja laaditaan sinulle yksilöllinen valmennussuunnitelma.
Tapaamiset palvelussa järjestetään joustavasti, pääosin etänä.
Tarvittaessa lainaamme IT-laitteiston käyttöösi.

Valmennus kestää enintään 6 kuukautta. Tavoitteena on nopea
työllistyminen, ja valmennuksen sisältö räätälöidään tarpeidesi
mukaan. Palvelu on saatavilla suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi,
ja tarvittaessa käytämme selkokieltä.

SAAT TUKEA:
ammatillisten tavoitteiden ja työnhakusuunnitelman
laatimiseen
sinulle sopivien työnantajien ja työpaikkojen löytämiseen
työhaastatteluihin valmistautumiseen
oman osaamisesi ja kykyjesi tunnistamiseen ja sanoittamiseen
työnantajille.

PALVELUUN OHJAUTUMINEN
Voit osallistua palveluun sopimalla siitä oman
työllisyysasiantuntijasi kanssa. Ota yhteyttä jättämällä
yhteydenottopyyntö Työmarkkinatorin Oma asiointi -palvelussa
tai soittamalla Mikkelin työllisyyspalveluiden puhelinpalveluun
(ma–pe klo 9.00–15.00) puh. +358 15 194 2200.

Olemme osa Baronaa – yhdistämme osaamisemme ja
verkostomme työmahdollisuuksien löytämiseen

Tea von Gizycki, koordinaattori
tea.vongizycki@edu.arffman.fi 

YHTEYSTIEDOT
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